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Total GymsS P TS BA FPClassement de masse

PS 17,7616,97 17,3915,04 0,0067,16 231 Palaiseau

BAC 16,8615,28 16,5114,58 0,0063,23 122 Bondoufle

AP 16,8014,82 15,8714,22 0,0061,72 173 Ponthierry

ASC 16,3214,87 15,8114,18 0,0061,18 114 Cheptainville

AG 15,9414,82 15,8614,44 0,0061,06 265 Avon

SGS 16,4015,15 15,8113,64 0,0061,00 296 Ste Genevieve

SSC 15,2214,30 15,8313,12 0,0058,46 157 Corbeil

USG 13,8514,05 14,3312,99 0,0055,23 148 Grigny

Total S P TS BAClassement challenge DéptFP

PS 18,97 18,66 18,85 15,8772,351 Palaiseau 1er 91910,00

BAC 17,79 15,78 17,79 15,1066,462 Bondoufle       910,00

SGS 17,03 16,53 18,11 14,3466,013 Ste Genevieve       910,00

AP 17,60 15,56 17,51 15,0365,704 Ponthierry 1er 77770,00

AG 16,60 16,03 17,11 15,0864,825 Avon       770,00

ASC 16,59 15,14 16,14 14,3662,236 Cheptainville       910,00

SSC 16,15 15,04 17,15 13,5861,927 Corbeil       910,00

USG 14,25 14,25 14,59 13,2656,358 Grigny       910,00
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Classement individuel

S P TS BA FP Badge

PSPissaruk Maelya 19,80 5 18,90 5 19,30 5 16,95 4 0,0074,951 tricolore  

BACDe Jesus Lena 18,45 5 18,40 5 19,00 5 18,15 5 0,0074,002 tricolore  

PSPonokemansi Léanne 18,95 5 18,15 5 19,10 5 15,90 4 0,0072,103 marron  

PSPallier Arwen 18,95 5 18,75 5 18,65 5 15,35 4 0,0071,704 marron  

PSLok Léna 18,55 5 18,90 5 17,90 5 15,45 3 0,0070,805 marron  

BACLouis Jean Lilia 19,70 5 14,80 5 19,30 5 15,20 4 0,0069,006 bleu  

APD'hahier Gregori Aislyne 18,90 5 16,30 4 17,85 5 15,95 4 0,0069,00 bleu

PSManara Kenaya 17,45 5 18,00 5 18,70 5 14,15 3 0,0068,308 bleu  

PSLeblanc Anna 18,40 5 15,60 4 18,45 5 15,70 3 0,0068,159 bleu  

APBernard Emma 17,60 5 16,45 4 18,30 5 15,55 4 0,0067,9010 bleu

SGSLesueur Tessa 16,30 5 18,20 5 18,50 5 14,85 4 0,0067,8511 bleu  

PSMatundu Kelsy Noeline 18,60 5 18,60 5 17,95 5 12,65 3 0,0067,8012 bleu  

PSTrillaud Sarah 17,40 4 16,10 4 18,50 5 14,80 3 0,0066,8013 bleu  

APSedda Giorgia 18,40 5 15,55 5 18,10 5 14,65 3 0,0066,7014 bleu

AGMahcene Cyrine 16,75 5 16,65 5 18,35 5 14,80 3 0,0066,5515 bleu

PSBarret Romane 17,35 5 17,80 5 16,20 4 14,15 3 0,0065,5016 bleu  

PSDi Paola Sarah 16,35 4 17,20 4 15,85 4 14,85 3 0,0064,2517 bleu  

ASCTran Axelle 17,40 5 16,40 4 16,25 4 14,00 4 0,0064,0518 bleu  

SGSTrifan Kataleya 16,45 5 15,80 4 17,25 5 14,35 4 0,0063,8519 bleu  

PSBlary Lisa 17,00 4 16,50 4 15,35 4 14,90 3 0,0063,7520 bleu  

BACLo Aissatou 17,50 5 16,20 4 18,65 5 11,25 3 0,0063,6021 bleu  

AGBohic Emy 16,70 4 18,10 5 14,05 4 14,70 3 0,0063,5522 bleu

PSAlgarra Lucie 17,35 4 15,55 3 15,30 4 15,10 3 0,0063,3023 bleu  

ASCMathioux Clementine 16,80 4 15,30 3 16,10 4 14,55 4 0,0062,7524 bleu  

SGSLukondo Ceciline 16,50 4 16,30 4 16,50 4 13,40 2 0,0062,7025 bleu  

APBonnaves Louise 16,35 4 14,25 3 17,00 4 15,05 4 0,0062,6526 bleu

AGGele Zayeune 16,80 5 15,30 5 16,65 4 13,85 3 0,0062,6027 bleu

SSCPinto Nyna 16,15 5 16,50 5 16,60 4 13,35 2 0,0062,60 bleu  

ASCBen Kaci Darine 16,05 4 15,00 3 16,50 4 15,00 4 0,0062,5529 bleu  

SGSSmaïl Hizya 16,85 4 16,15 5 14,90 3 14,10 2 0,0062,0030 bleu  

SGSRioult Lola 16,20 4 13,50 4 18,20 5 13,80 3 0,0061,7031 vert  

SSCSilvo Melanie 17,40 5 14,75 5 18,65 5 10,75 3 0,0061,5532 vert  

AGPrevitali Hélène 16,40 4 15,00 3 17,35 5 12,40 3 0,0061,1533 vert

PSHatry Cohen Camille 16,75 4 14,30 3 16,45 4 13,55 3 0,0061,0534 vert  

AGJannin Méline 16,35 4 14,90 4 15,90 4 13,60 3 0,0060,7535 vert

SGSPhelippon Gendre Luna 17,30 4 16,20 4 16,20 4 10,90 3 0,0060,6036 vert  

SGSFrazao Eva 16,80 4 13,90 2 16,10 4 13,70 2 0,0060,5037 vert  

AGHuguet Clara 15,35 4 14,80 3 16,50 4 13,80 3 0,0060,4538 vert

ASCMathonneau Eva 15,90 4 14,10 3 16,20 4 14,20 2 0,0060,4039 vert  

PSTaly Moreau Clara 15,70 4 13,25 3 16,75 4 14,70 2 0,0060,40 vert  
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ASCSergeant Emma 16,65 4 14,70 3 15,00 3 14,05 3 0,0060,40 vert  

PSGourguechon Erell 15,95 4 15,00 3 14,75 3 14,60 3 0,0060,3042 vert  

AGPerrin Renucci Livia 16,25 4 15,10 3 15,05 3 13,85 2 0,0060,2543 vert

SGSBroliron Keylissa 14,65 4 15,80 4 18,25 5 11,55 3 0,0060,25 vert  

AGBuisson Amy 14,70 5 13,80 4 16,70 4 15,05 3 0,0060,25 vert

SGSLaplaud Alma 16,55 4 14,60 2 14,65 3 14,45 2 0,0060,25 vert  

BACMabire Jade 16,60 4 13,75 3 16,00 4 13,75 3 0,0060,1047 vert  

PSGerard Enéa 16,10 4 14,65 2 14,80 3 14,45 2 0,0060,0048 vert  

PSGuillot Zoé 16,50 4 13,45 3 16,45 4 13,60 2 0,0060,00 vert  

AGEsin Marie 14,80 5 14,70 3 15,05 3 15,40 3 0,0059,9550 vert

SGSCastan Anaëlle 16,15 4 15,10 4 14,60 3 13,95 2 0,0059,8051 vert  

AGBlangeois Maeva 15,60 4 14,20 3 14,90 3 14,80 2 0,0059,5052 vert

PSDussol Mila 16,15 4 14,80 3 14,30 3 14,20 2 0,0059,4553 vert  

AGGillet Liz 15,90 4 14,30 3 15,75 3 13,45 2 0,0059,4054 vert

APAmary Maeline 16,45 4 14,00 2 14,95 3 13,90 2 0,0059,3055 vert

SGSMarsollier Agathe 17,35 5 13,60 3 14,65 3 13,60 2 0,0059,2056 vert  

SGSSteckler Tess 16,80 4 14,50 3 14,70 3 13,05 2 0,0059,0557 vert  

BACGoncalves Elise 16,00 4 14,30 3 14,50 3 14,20 2 0,0059,0058 vert  

AGGlebkina Anna 16,15 4 12,85 3 14,55 3 15,35 3 0,0058,9059 vert

SGSAdamik Natalia 16,85 4 14,10 4 13,95 3 13,95 4 0,0058,8560 vert  

AGBeliot Alice 15,15 3 14,90 3 14,45 3 14,30 2 0,0058,8061 vert

APMontoro Elisa 15,90 4 14,10 4 15,00 3 13,80 3 0,0058,80 vert

AGHory Dupont Rebecca 15,70 5 12,10 4 16,40 4 14,35 3 0,0058,5563 vert

SGSMachado Noelie 16,35 4 15,60 4 13,45 3 13,15 2 0,0058,55 vert  

BACPottier Leslie 16,70 4 14,55 2 13,95 2 13,25 2 0,0058,4565 vert  

APBouillon Justine 16,35 4 13,95 3 14,15 2 13,95 3 0,0058,4066 vert

AGPortal Jade 15,80 4 14,25 2 14,95 3 13,35 2 0,0058,3567 vert

SGSSakanoko Salma 16,70 4 14,70 3 14,45 3 12,45 2 0,0058,3068 vert  

AGTassin Elsa 15,65 4 13,95 3 14,40 3 14,20 2 0,0058,2069 vert

APDelikaya Lara 15,85 4 14,30 2 14,25 2 13,75 2 0,0058,1570 vert

AGBalpe Victoire 15,40 4 13,20 2 14,80 3 14,70 2 0,0058,1071 vert

APSanna Ilyana 16,25 4 14,90 2 14,05 3 12,80 2 0,0058,0072 vert

PSDa Cunha Santos Elise 17,00 4 12,70 3 14,75 3 13,35 2 0,0057,8073 vert  

PSAlakian Aurore 16,40 4 12,35 3 14,50 3 14,50 2 0,0057,7574 vert  

ASCColleja Olivia 15,35 4 13,60 3 14,85 3 13,95 4 0,0057,75 vert  

BACLe Quere Louane 15,60 4 14,25 2 14,30 2 13,55 2 0,0057,7076 vert  

AGAuguier Lila 15,50 4 13,10 2 14,80 3 14,15 2 0,0057,5577 vert

SSCMiranda Marina 15,75 4 14,70 2 14,10 2 12,90 2 0,0057,4578 vert

PSPhelippaud Lucie 15,15 3 13,95 2 14,25 3 14,10 2 0,0057,45 vert  

APLoutangou Kreys 15,60 4 14,20 3 14,20 3 13,35 2 0,0057,3580 vert

APGreitzer Lisa 16,65 4 14,40 2 14,15 2 12,00 2 0,0057,2081 vert

APTannoury Diane 15,25 4 14,60 2 13,65 2 13,70 2 0,0057,20 vert

SGSLourenço Taís 13,95 3 14,60 2 14,80 3 13,85 2 0,0057,20 vert  

SGSLe Ny Aimy 15,20 4 13,85 3 14,75 3 13,10 2 0,0056,9084 vert  

AGSotto Valencia Zoé 13,90 3 13,50 2 16,00 4 13,30 2 0,0056,7085 vert
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AGOlivier Camille 14,25 4 13,15 2 15,90 4 13,35 2 0,0056,6586 vert

SSCHubert Tess 11,20 5 14,95 5 16,80 4 13,65 3 0,0056,6087 vert

BACBecker Léna 13,65 4 14,70 2 14,35 2 13,85 2 0,0056,5588 vert  

SGSAtexide Aëly 14,85 3 14,70 2 13,85 3 13,15 1 0,0056,55 vert  

BACLucas Emmy 12,05 4 14,40 2 16,00 4 14,00 3 0,0056,4590 vert  

SGSLe Breton Anais 14,70 3 13,85 2 14,60 3 13,30 2 0,0056,45 vert  

ASCHieu Morgane 13,15 4 14,30 3 15,65 4 13,30 4 0,0056,4092 vert  

SSCCintas Emeline 14,90 4 12,35 3 14,85 3 14,20 2 0,0056,3093 vert  

AGSadouki Eya 15,10 5 12,60 3 14,25 3 14,35 2 0,0056,30 vert

SGSCassilde Lyséa 16,50 4 12,80 3 14,75 3 12,20 2 0,0056,2595 vert  

ASCConilleau Mila 16,05 4 13,35 3 14,00 2 12,80 2 0,0056,2096 vert  

AGDetroyat Beaumon Margaux 13,75 3 13,90 2 14,35 3 14,20 2 0,0056,20 vert

PSLy Oulimata 15,05 3 14,10 2 13,20 3 13,70 2 0,0056,0598 vert  

SSCRichard Lyia 14,15 5 12,70 5 15,40 4 13,65 2 0,0055,9099 blanc  

USGGoolfee Sofia 13,10 3 14,40 2 14,70 3 13,60 2 0,0055,80100 blanc

BACLorcy Mya 14,30 4 13,35 2 14,20 2 13,95 2 0,0055,80 blanc  

BACKammoun Sofia 13,70 4 14,80 2 13,70 2 13,45 2 0,0055,65102 blanc  

SGSAmiche Léa 14,25 3 14,25 2 14,05 3 13,05 2 0,0055,60103 blanc  

APKamwanya Serena 16,15 4 13,10 2 13,95 2 12,35 2 0,0055,55104 blanc

AGDiabete Amy 14,55 4 14,00 3 14,25 3 12,60 2 0,0055,40105 blanc

AGBardet Dias Lamei Lola 15,45 4 12,55 3 14,25 3 13,00 2 0,0055,25106 blanc

USGCisse Awa 14,30 3 14,00 2 14,20 3 12,70 2 0,0055,20107 blanc  

SGSChernikh Amelle 16,05 4 11,85 2 13,85 2 13,35 2 0,0055,10108 blanc

AGCappoen Eleonor 14,50 4 13,00 2 13,75 2 13,70 2 0,0054,95109 blanc

USGNdiaye Sokhna 14,75 3 12,80 3 14,40 3 12,80 2 0,0054,75110 blanc

USGGuezi Elena 13,50 3 13,90 2 13,80 3 13,55 2 0,0054,75 blanc  

ASCJonnon Violette 14,10 3 13,15 2 13,95 3 13,50 2 0,0054,70112 blanc  

USGFellag Assya 13,95 3 14,45 2 12,95 3 13,35 2 0,0054,70 blanc

SSCGuinet Avril 15,75 4 14,10 3 15,15 3 9,70 2 0,0054,70 blanc

USGSangane Kadiatou 14,30 3 13,90 2 14,65 3 11,80 2 0,0054,65115 blanc  

USGSylla Fadiop 13,95 3 14,00 2 13,90 3 12,75 2 0,0054,60116 blanc  

USGMary Alyssa 13,05 3 14,40 2 14,15 3 12,85 2 0,0054,45117 blanc

APMorin Manon 15,20 4 12,40 3 16,30 4 10,50 4 0,0054,40118 blanc

SGSDenis Louane 13,50 2 14,20 2 13,70 2 12,95 2 0,0054,35119 blanc  

SSCLelievre Mathilde 15,70 5 8,00 5 18,30 5 12,25 3 0,0054,25120 blanc  

PSPlesu Livia 14,55 3 12,40 2 14,60 3 12,65 2 0,0054,20121 blanc  

SGSAlnhlawit Talya 15,85 4 7,25 5 18,35 5 12,55 2 0,0054,00122 blanc  

USGCisse Mama Diarra 13,70 3 13,50 2 13,55 3 12,95 2 0,0053,70123 blanc  

BACMahdaoui Maïssa 13,30 4 14,40 2 13,90 3 12,00 2 0,0053,60124 blanc  

APDon Mboule Yeleen 12,70 3 13,60 2 14,50 2 12,60 2 0,0053,40125 blanc

SGSFernandes Linda 14,00 3 13,65 2 13,50 3 12,20 2 0,0053,35126 blanc  

APGuislain Clara 15,00 4 12,65 2 13,45 2 12,25 2 0,0053,35 blanc

AGLe Mao Nolwenn 14,50 3 14,05 2 13,10 2 11,35 1 0,0053,00128 blanc

SSCCotet Guillot Lou 12,95 3 14,30 2 13,75 2 11,95 2 0,0052,95129 blanc

ASCPetit Anaïs 12,35 3 12,80 2 14,95 3 12,60 2 0,0052,70130 blanc  
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USGToure Amina 11,85 3 13,85 2 14,50 3 12,40 2 0,0052,60131 blanc

SSCRamdhane Assia 12,30 3 13,20 2 14,15 2 12,95 2 0,0052,60 blanc  

SGSOuad Dina 12,50 3 14,45 2 13,60 2 11,90 2 0,0052,45133 blanc  

SGSOdeh Nourhane 12,95 3 13,70 2 12,90 3 12,85 2 0,0052,40134 blanc  

SSCTouchi Dayna 12,30 3 13,45 2 14,30 2 12,10 2 0,0052,15135 blanc

SGSAlnhlawi Layane 12,45 2 14,70 2 13,30 3 11,65 1 0,0052,10136 blanc  

USGBetukumesu Faveur 12,10 3 13,00 2 14,70 3 11,90 2 0,0051,70137 blanc  

USGGalleby Mayssa 13,10 3 13,55 2 12,15 3 12,30 2 0,0051,10138 blanc

SSCPerrier Lenie 15,15 4 14,30 2 13,50 2 7,90 2 0,0050,85139 blanc

APLebert Manon 15,65 4 13,65 3 13,40 2 8,10 3 0,0050,80140 blanc

USGBiassalou Alexandra 12,80 3 13,35 2 12,90 2 11,30 2 0,0050,35141 blanc  

SGSBiye Elsa 13,90 4 10,30 2 14,20 3 11,90 2 0,0050,30142 blanc  

SSCAyad Ines 11,05 4 12,60 3 13,55 3 13,05 2 0,0050,25143 blanc  

ASCFatni Jess 15,40 4 14,30 3 13,45 3 7,00 3 0,0050,15144 blanc  

SSCMolinier Lea 14,25 4 8,05 3 13,40 3 13,05 2 0,0048,75145 blanc  

USGSangane Djelika 12,00 3 13,00 2 12,55 2 10,70 2 0,0048,25146 blanc

SSCKourdi Djenna 8,30 4 12,75 3 13,75 3 11,15 2 0,0045,95147 blanc  
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Club Note d° Général
SOL

1 Pissaruk Maelya PS 19,80 5 1

2 Louis Jean Lilia BAC 19,70 5 6

3 Pallier Arwen PS 18,95 5 4

3 Ponokemansi Léanne PS 18,95 5 3

Club Note d° Général
POUTRE

1 Lok Léna PS 18,90 5 5

1 Pissaruk Maelya PS 18,90 5 1

3 Pallier Arwen PS 18,75 5 4

Club Note d° Général
TABLE DE SAUT

1 Louis Jean Lilia BAC 19,30 5 6

1 Pissaruk Maelya PS 19,30 5 1

3 Ponokemansi Léanne PS 19,10 5 3

Club Note d° Général
BARRES ASYMETRIQUES

1 De Jesus Lena BAC 18,15 5 2

2 Pissaruk Maelya PS 16,95 4 1

3 D'hahier Gregori Aislyne AP 15,95 4 6

Club Note Général
FORMATION PHYSIQUE

0 Adamik Natalia SGS 0,00 60

0 Alakian Aurore PS 0,00 74

0 Algarra Lucie PS 0,00 23

0 Alnhlawi Layane SGS 0,00 136

0 Alnhlawit Talya SGS 0,00 122

0 Amary Maeline AP 0,00 55

0 Amiche Léa SGS 0,00 103

0 Atexide Aëly SGS 0,00 88

0 Auguier Lila AG 0,00 77

0 Ayad Ines SSC 0,00 143

0 Balpe Victoire AG 0,00 71

0 Bardet Dias Lameiro Lola AG 0,00 106

0 Barret Romane PS 0,00 16

0 Becker Léna BAC 0,00 88

0 Beliot Alice AG 0,00 61

0 Ben Kaci Darine ASC 0,00 29

0 Bernard Emma AP 0,00 10
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0 Betukumesu Faveur USG 0,00 137

0 Biassalou Alexandra USG 0,00 141

0 Biye Elsa SGS 0,00 142

0 Blangeois Maeva AG 0,00 52

0 Blary Lisa PS 0,00 20

0 Bohic Emy AG 0,00 22

0 Bonnaves Louise AP 0,00 26

0 Bouillon Justine AP 0,00 66

0 Broliron Keylissa SGS 0,00 43

0 Buisson Amy AG 0,00 43

0 Cappoen Eleonor AG 0,00 109

0 Cassilde Lyséa SGS 0,00 95

0 Castan Anaëlle SGS 0,00 51

0 Chernikh Amelle SGS 0,00 108

0 Cintas Emeline SSC 0,00 93

0 Cisse Awa USG 0,00 107

0 Cisse Mama Diarra USG 0,00 123

0 Colleja Olivia ASC 0,00 74

0 Conilleau Mila ASC 0,00 96

0 Cotet Guillot Lou SSC 0,00 129

0 D'hahier Gregori Aislyne AP 0,00 6

0 Da Cunha Santos Elise PS 0,00 73

0 De Jesus Lena BAC 0,00 2

0 Delikaya Lara AP 0,00 70

0 Denis Louane SGS 0,00 119

0 Detroyat Beaumont Margaux AG 0,00 96

0 Di Paola Sarah PS 0,00 17

0 Diabete Amy AG 0,00 105

0 Don Mboule Yeleen AP 0,00 125

0 Dussol Mila PS 0,00 53

0 Esin Marie AG 0,00 50

0 Fatni Jess ASC 0,00 144

0 Fellag Assya USG 0,00 112

0 Fernandes Linda SGS 0,00 126

0 Frazao Eva SGS 0,00 37

0 Galleby Mayssa USG 0,00 138

0 Gele Zayeune AG 0,00 27

0 Gerard Enéa PS 0,00 48

0 Gillet Liz AG 0,00 54

0 Glebkina Anna AG 0,00 59

0 Goncalves Elise BAC 0,00 58

0 Goolfee Sofia USG 0,00 100

0 Gourguechon Erell PS 0,00 42

0 Greitzer Lisa AP 0,00 81

0 Guezi Elena USG 0,00 110
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0 Guillot Zoé PS 0,00 48

0 Guinet Avril SSC 0,00 112

0 Guislain Clara AP 0,00 126

0 Hatry Cohen Camille PS 0,00 34

0 Hieu Morgane ASC 0,00 92

0 Hory Dupont Rebecca AG 0,00 63

0 Hubert Tess SSC 0,00 87

0 Huguet Clara AG 0,00 38

0 Jannin Méline AG 0,00 35

0 Jonnon Violette ASC 0,00 112

0 Kammoun Sofia BAC 0,00 102

0 Kamwanya Serena AP 0,00 104

0 Kourdi Djenna SSC 0,00 147

0 Laplaud Alma SGS 0,00 43

0 Le Breton Anais SGS 0,00 90

0 Le Mao Nolwenn AG 0,00 128

0 Le Ny Aimy SGS 0,00 84

0 Le Quere Louane BAC 0,00 76

0 Lebert Manon AP 0,00 140

0 Leblanc Anna PS 0,00 9

0 Lelievre Mathilde SSC 0,00 120

0 Lesueur Tessa SGS 0,00 11

0 Lo Aissatou BAC 0,00 21

0 Lok Léna PS 0,00 5

0 Lorcy Mya BAC 0,00 100

0 Louis Jean Lilia BAC 0,00 6

0 Lourenço Taís SGS 0,00 81

0 Loutangou Kreys AP 0,00 80

0 Lucas Emmy BAC 0,00 90

0 Lukondo Ceciline SGS 0,00 25

0 Ly Oulimata PS 0,00 98

0 Mabire Jade BAC 0,00 47

0 Machado Noelie SGS 0,00 63

0 Mahcene Cyrine AG 0,00 15

0 Mahdaoui Maïssa BAC 0,00 124

0 Manara Kenaya PS 0,00 8

0 Marsollier Agathe SGS 0,00 56

0 Mary Alyssa USG 0,00 117

0 Mathioux Clementine ASC 0,00 24

0 Mathonneau Eva ASC 0,00 39

0 Matundu Kelsy Noeline PS 0,00 12

0 Miranda Marina SSC 0,00 78

0 Molinier Lea SSC 0,00 145

0 Montoro Elisa AP 0,00 61

0 Morin Manon AP 0,00 118
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0 Ndiaye Sokhna USG 0,00 110

0 Odeh Nourhane SGS 0,00 134

0 Olivier Camille AG 0,00 86

0 Ouad Dina SGS 0,00 133

0 Pallier Arwen PS 0,00 4

0 Perrier Lenie SSC 0,00 139

0 Perrin Renucci Livia AG 0,00 43

0 Petit Anaïs ASC 0,00 130

0 Phelippaud Lucie PS 0,00 78

0 Phelippon Gendre Luna SGS 0,00 36

0 Pinto Nyna SSC 0,00 27

0 Pissaruk Maelya PS 0,00 1

0 Plesu Livia PS 0,00 121

0 Ponokemansi Léanne PS 0,00 3

0 Portal Jade AG 0,00 67

0 Pottier Leslie BAC 0,00 65

0 Previtali Hélène AG 0,00 33

0 Ramdhane Assia SSC 0,00 131

0 Richard Lyia SSC 0,00 99

0 Rioult Lola SGS 0,00 31

0 Sadouki Eya AG 0,00 93

0 Sakanoko Salma SGS 0,00 68

0 Sangane Djelika USG 0,00 146

0 Sangane Kadiatou USG 0,00 115

0 Sanna Ilyana AP 0,00 72

0 Sedda Giorgia AP 0,00 14

0 Sergeant Emma ASC 0,00 39

0 Silvo Melanie SSC 0,00 32

0 Smaïl Hizya SGS 0,00 30

0 Sotto Valencia Zoé AG 0,00 85

0 Steckler Tess SGS 0,00 57

0 Sylla Fadiop USG 0,00 116

0 Taly Moreau Clara PS 0,00 39

0 Tannoury Diane AP 0,00 81

0 Tassin Elsa AG 0,00 69

0 Touchi Dayna SSC 0,00 135

0 Toure Amina USG 0,00 131

0 Tran Axelle ASC 0,00 18

0 Trifan Kataleya SGS 0,00 19

0 Trillaud Sarah PS 0,00 13
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Classement de masse Total Gyms S P TS BA FP 1 Palaiseau PS 67,16 17,7616,97 

17,3915,04 0,00 23 2 Bondoufle BAC 63,23 16,8615,28 16,5114,58 0,00 12 3 Ponthierry AP 

61,72 16,8014,82 15,8714,22 0,00 17 4 Cheptainville ASC 61,18 16,3214,87 15,8114,18 

0,00 11 5 Avon AG 61,06 15,9414,82 15,8614,44 0,00 26 6 Ste Genevieve SGS 61,00 

16,4015,15 15,8113,64 0,00 29 7 Corbeil SSC 58,46 15,2214,30 15,8313,12 0,00 15 8 

Grigny USG 55,23 13,8514,05 14,3312,99 0,00 14  

**********************  

Classement challenge Total S P TS BA FP Dépt  

1 Palaiseau PS 72,35 18,97 18,66 18,85 15,87 0,00 91 1er 91 2 Bondoufle BAC 66,46 17,79 

15,78 17,79 15,10 0,00 91  3 Ste Genevieve SGS 66,01 17,03 16,53 18,11 14,34 0,00 91  4 

Ponthierry AP 65,70 17,60 15,56 17,51 15,03 0,00 77 1er 77 5 Avon AG 64,82 16,60 16,03 

17,11 15,08 0,00 77  6 Cheptainville ASC 62,23 16,59 15,14 16,14 14,36 0,00 91  7 Corbeil 

SSC 61,92 16,15 15,04 17,15 13,58 0,00 91  8 Grigny USG 56,35 14,25 14,25 14,59 13,26 

0,00 91   
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Classement individuel  

     
S  P  TS  BA  FP  Badge  

1  Pissaruk  Maelya  PS  74,95  19,8
0 5  

 18,90 
5  

 19,
30 
5  

 16,
95 
4  

 0,0
0  

tricolor
e 

 

2  De Jesus  Lena  BAC  74,00  18,4
5 5  

 18,40 
5  

 19,
00 
5  

 18,
15 
5  

 0,0
0  

tricolor
e 

 

3  Ponokemansi  Léanne  PS  72,10  18,9
5 5  

 18,15 
5  

 19,
10 
5  

 15,
90 
4  

 0,0
0  

marro
n 

 

4  Pallier  Arwen  PS  71,70  18,9
5 5  

 18,75 
5  

 18,
65 
5  

 15,
35 
4  

 0,0
0  

marro
n 

 

5  Lok  Léna  PS  70,80  18,5
5 5  

 18,90 
5  

 17,
90 
5  

 15,
45 
3  

 0,0
0  

marro
n 

 

6  Louis Jean  Lilia  BAC  69,00  19,7
0 5  

 14,80 
5  

 19,
30 
5  

 15,
20 
4  

 0,0
0  

bleu  

 D'hahier Gregori  Aislyne  AP  69,00  18,9
0 5  

 16,30 
4  

 17,
85 
5  

 15,
95 
4  

 0,0
0  

bleu  

8  Manara  Kenaya  PS  68,30  17,4
5 5  

 18,00 
5  

 18,
70 
5  

 14,
15 
3  

 0,0
0  

bleu  

9  Leblanc  Anna  PS  68,15  18,4
0 5  

 15,60 
4  

 18,
45 
5  

 15,
70 
3  

 0,0
0  

bleu  

10  Bernard  Emma  AP  67,90  17,6
0 5  

 16,45 
4  

 18,
30 
5  

 15,
55 
4  

 0,0
0  

bleu  

11  Lesueur  Tessa  SGS  67,85  16,3
0 5  

 18,20 
5  

 18,
50 
5  

 14,
85 
4  

 0,0
0  

bleu  

12  Matundu  Kelsy 
Noeline  

PS  67,80  18,6
0 5  

 18,60 
5  

 17,
95 
5  

 12,
65 
3  

 0,0
0  

bleu  

13  Trillaud  Sarah  PS  66,80  17,4
0 4  

 16,10 
4  

 18,
50 
5  

 14,
80 
3  

 0,0
0  

bleu  

14  Sedda  Giorgia  AP  66,70  18,4
0 5  

 15,55 
5  

 18,
10 
5  

 14,
65 
3  

 0,0
0  

bleu  

15  Mahcene  Cyrine  AG  66,55  16,7
5 5  

 16,65 
5  

 18,
35 
5  

 14,
80 
3  

 0,0
0  

bleu  

16  Barret  Romane  PS  65,50  17,3
5 5  

 17,80 
5  

 16,
20 
4  

 14,
15 
3  

 0,0
0  

bleu  

17  Di Paola  Sarah  PS  64,25  16,3
5 4  

 17,20 
4  

 15,
85 
4  

 14,
85 
3  

 0,0
0  

bleu  

18  Tran  Axelle  ASC  64,05  17,4
0 5  

 16,40 
4  

 16,
25 
4  

 14,
00 
4  

 0,0
0  

bleu  

19  Trifan  Kataleya  SGS  63,85  16,4
5 5  

 15,80 
4  

 17,
25 
5  

 14,
35 
4  

 0,0
0  

bleu  



20  Blary  Lisa  PS  63,75  17,0
0 4  

 16,50 
4  

 15,
35 
4  

 14,
90 
3  

 0,0
0  

bleu  

21  Lo  Aissatou  BAC  63,60  17,5
0 5  

 16,20 
4  

 18,
65 
5  

 11,
25 
3  

 0,0
0  

bleu  

22  Bohic  Emy  AG  63,55  16,7
0 4  

 18,10 
5  

 14,
05 
4  

 14,
70 
3  

 0,0
0  

bleu  

23  Algarra  Lucie  PS  63,30  17,3
5 4  

 15,55 
3  

 15,
30 
4  

 15,
10 
3  

 0,0
0  

bleu  

24  Mathioux  Clementine  ASC  62,75  16,8
0 4  

 15,30 
3  

 16,
10 
4  

 14,
55 
4  

 0,0
0  

bleu  

25  Lukondo  Ceciline  SGS  62,70  16,5
0 4  

 16,30 
4  

 16,
50 
4  

 13,
40 
2  

 0,0
0  

bleu  

26  Bonnaves  Louise  AP  62,65  16,3
5 4  

 14,25 
3  

 17,
00 
4  

 15,
05 
4  

 0,0
0  

bleu  

27  Gele  Zayeune  AG  62,60  16,8
0 5  

 15,30 
5  

 16,
65 
4  

 13,
85 
3  

 0,0
0  

bleu  

 Pinto  Nyna  SSC  62,60  16,1
5 5  

 16,50 
5  

 16,
60 
4  

 13,
35 
2  

 0,0
0  

bleu  

29  Ben Kaci  Darine  ASC  62,55  16,0
5 4  

 15,00 
3  

 16,
50 
4  

 15,
00 
4  

 0,0
0  

bleu  

30  Smaïl  Hizya  SGS  62,00  16,8
5 4  

 16,15 
5  

 14,
90 
3  

 14,
10 
2  

 0,0
0  

bleu  

31  Rioult  Lola  SGS  61,70  16,2
0 4  

 13,50 
4  

 18,
20 
5  

 13,
80 
3  

 0,0
0  

vert  

32  Silvo  Melanie  SSC  61,55  17,4
0 5  

 14,75 
5  

 18,
65 
5  

 10,
75 
3  

 0,0
0  

vert  

33  Previtali  Hélène  AG  61,15  16,4
0 4  

 15,00 
3  

 17,
35 
5  

 12,
40 
3  

 0,0
0  

vert  

34  Hatry Cohen  Camille  PS  61,05  16,7
5 4  

 14,30 
3  

 16,
45 
4  

 13,
55 
3  

 0,0
0  

vert  

35  Jannin  Méline  AG  60,75  16,3
5 4  

 14,90 
4  

 15,
90 
4  

 13,
60 
3  

 0,0
0  

vert  

36  Phelippon 
Gendre  

Luna  SGS  60,60  17,3
0 4  

 16,20 
4  

 16,
20 
4  

 10,
90 
3  

 0,0
0  

vert  

37  Frazao  Eva  SGS  60,50  16,8
0 4  

 13,90 
2  

 16,
10 
4  

 13,
70 
2  

 0,0
0  

vert  

38  Huguet  Clara  AG  60,45  15,3
5 4  

 14,80 
3  

 16,
50 
4  

 13,
80 
3  

 0,0
0  

vert  

39  Mathonneau  Eva  ASC  60,40  15,9
0 4  

 14,10 
3  

 16,
20 
4  

 14,
20 
2  

 0,0
0  

vert  



 Taly Moreau  Clara  PS  60,40  15,7
0 4  

 13,25 
3  

 16,
75 
4  

 14,
70 
2  

 0,0
0  

vert  
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 Sergeant  Emma  ASC  60,40  16,6
5 4  

 14,70 
3  

 15,
00 
3  

 14,
05 
3  

 0,0
0  

vert  

42  Gourguechon  Erell  PS  60,30  15,9
5 4  

 15,00 
3  

 14,
75 
3  

 14,
60 
3  

 0,0
0  

vert  

43  Perrin Renucci  Livia  AG  60,25  16,2
5 4  

 15,10 
3  

 15,
05 
3  

 13,
85 
2  

 0,0
0  

vert  

 Broliron  Keylissa  SGS  60,25  14,6
5 4  

 15,80 
4  

 18,
25 
5  

 11,
55 
3  

 0,0
0  

vert  

 Buisson  Amy  AG  60,25  14,7
0 5  

 13,80 
4  

 16,
70 
4  

 15,
05 
3  

 0,0
0  

vert  

 Laplaud  Alma  SGS  60,25  16,5
5 4  

 14,60 
2  

 14,
65 
3  

 14,
45 
2  

 0,0
0  

vert  

47  Mabire  Jade  BAC  60,10  16,6
0 4  

 13,75 
3  

 16,
00 
4  

 13,
75 
3  

 0,0
0  

vert  

48  Gerard  Enéa  PS  60,00  16,1
0 4  

 14,65 
2  

 14,
80 
3  

 14,
45 
2  

 0,0
0  

vert  

 Guillot  Zoé  PS  60,00  16,5
0 4  

 13,45 
3  

 16,
45 
4  

 13,
60 
2  

 0,0
0  

vert  

50  Esin  Marie  AG  59,95  14,8
0 5  

 14,70 
3  

 15,
05 
3  

 15,
40 
3  

 0,0
0  

vert  

51  Castan  Anaëlle  SGS  59,80  16,1
5 4  

 15,10 
4  

 14,
60 
3  

 13,
95 
2  

 0,0
0  

vert  

52  Blangeois  Maeva  AG  59,50  15,6
0 4  

 14,20 
3  

 14,
90 
3  

 14,
80 
2  

 0,0
0  

vert  

53  Dussol  Mila  PS  59,45  16,1
5 4  

 14,80 
3  

 14,
30 
3  

 14,
20 
2  

 0,0
0  

vert  

54  Gillet  Liz  AG  59,40  15,9
0 4  

 14,30 
3  

 15,
75 
3  

 13,
45 
2  

 0,0
0  

vert  

55  Amary  Maeline  AP  59,30  16,4
5 4  

 14,00 
2  

 14,
95 
3  

 13,
90 
2  

 0,0
0  

vert  

56  Marsollier  Agathe  SGS  59,20  17,3
5 5  

 13,60 
3  

 14,
65 

 13,
60 

 0,0
0  

vert  



3  2  

57  Steckler  Tess  SGS  59,05  16,8
0 4  

 14,50 
3  

 14,
70 
3  

 13,
05 
2  

 0,0
0  

vert  

58  Goncalves  Elise  BAC  59,00  16,0
0 4  

 14,30 
3  

 14,
50 
3  

 14,
20 
2  

 0,0
0  

vert  

59  Glebkina  Anna  AG  58,90  16,1
5 4  

 12,85 
3  

 14,
55 
3  

 15,
35 
3  

 0,0
0  

vert  

60  Adamik  Natalia  SGS  58,85  16,8
5 4  

 14,10 
4  

 13,
95 
3  

 13,
95 
4  

 0,0
0  

vert  

61  Beliot  Alice  AG  58,80  15,1
5 3  

 14,90 
3  

 14,
45 
3  

 14,
30 
2  

 0,0
0  

vert  

 Montoro  Elisa  AP  58,80  15,9
0 4  

 14,10 
4  

 15,
00 
3  

 13,
80 
3  

 0,0
0  

vert  

63  Hory Dupont  Rebecca  AG  58,55  15,7
0 5  

 12,10 
4  

 16,
40 
4  

 14,
35 
3  

 0,0
0  

vert  

 Machado  Noelie  SGS  58,55  16,3
5 4  

 15,60 
4  

 13,
45 
3  

 13,
15 
2  

 0,0
0  

vert  

65  Pottier  Leslie  BAC  58,45  16,7
0 4  

 14,55 
2  

 13,
95 
2  

 13,
25 
2  

 0,0
0  

vert  

66  Bouillon  Justine  AP  58,40  16,3
5 4  

 13,95 
3  

 14,
15 
2  

 13,
95 
3  

 0,0
0  

vert  

67  Portal  Jade  AG  58,35  15,8
0 4  

 14,25 
2  

 14,
95 
3  

 13,
35 
2  

 0,0
0  

vert  

68  Sakanoko  Salma  SGS  58,30  16,7
0 4  

 14,70 
3  

 14,
45 
3  

 12,
45 
2  

 0,0
0  

vert  

69  Tassin  Elsa  AG  58,20  15,6
5 4  

 13,95 
3  

 14,
40 
3  

 14,
20 
2  

 0,0
0  

vert  

70  Delikaya  Lara  AP  58,15  15,8
5 4  

 14,30 
2  

 14,
25 
2  

 13,
75 
2  

 0,0
0  

vert  

71  Balpe  Victoire  AG  58,10  15,4
0 4  

 13,20 
2  

 14,
80 
3  

 14,
70 
2  

 0,0
0  

vert  

72  Sanna  Ilyana  AP  58,00  16,2
5 4  

 14,90 
2  

 14,
05 
3  

 12,
80 
2  

 0,0
0  

vert  

73  Da Cunha 
Santos  

Elise  PS  57,80  17,0
0 4  

 12,70 
3  

 14,
75 
3  

 13,
35 
2  

 0,0
0  

vert  

74  Alakian  Aurore  PS  57,75  16,4
0 4  

 12,35 
3  

 14,
50 
3  

 14,
50 
2  

 0,0
0  

vert  

 Colleja  Olivia  ASC  57,75  15,3
5 4  

 13,60 
3  

 14,
85 
3  

 13,
95 
4  

 0,0
0  

vert  

76  Le Quere  Louane  BAC  57,70  15,6  14,25  14,  13,  0,0 vert  



0 4  2  30 
2  

55 
2  

0  

77  Auguier  Lila  AG  57,55  15,5
0 4  

 13,10 
2  

 14,
80 
3  

 14,
15 
2  

 0,0
0  

vert  

78  Miranda  Marina  SSC  57,45  15,7
5 4  

 14,70 
2  

 14,
10 
2  

 12,
90 
2  

 0,0
0  

vert  

 Phelippaud  Lucie  PS  57,45  15,1
5 3  

 13,95 
2  

 14,
25 
3  

 14,
10 
2  

 0,0
0  

vert  

80  Loutangou  Kreys  AP  57,35  15,6
0 4  

 14,20 
3  

 14,
20 
3  

 13,
35 
2  

 0,0
0  

vert  

81  Greitzer  Lisa  AP  57,20  16,6
5 4  

 14,40 
2  

 14,
15 
2  

 12,
00 
2  

 0,0
0  

vert  

 Tannoury  Diane  AP  57,20  15,2
5 4  

 14,60 
2  

 13,
65 
2  

 13,
70 
2  

 0,0
0  

vert  

 Lourenço  Taís  SGS  57,20  13,9
5 3  

 14,60 
2  

 14,
80 
3  

 13,
85 
2  

 0,0
0  

vert  

84  Le Ny  Aimy  SGS  56,90  15,2
0 4  

 13,85 
3  

 14,
75 
3  

 13,
10 
2  

 0,0
0  

vert  

85  Sotto Valencia  Zoé  AG  56,70  13,9
0 3  

 13,50 
2  

 16,
00 
4  

 13,
30 
2  

 0,0
0  

vert  
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86  Olivier  Camille  AG  56,65  14,2
5 4  

 13,15 
2  

 15,
90 
4  

 13,
35 
2  

 0,0
0  

vert  

87  Hubert  Tess  SSC  56,60  11,2
0 5  

 14,95 
5  

 16,
80 
4  

 13,
65 
3  

 0,0
0  

vert  

88  Becker  Léna  BAC  56,55  13,6
5 4  

 14,70 
2  

 14,
35 
2  

 13,
85 
2  

 0,0
0  

vert  

 Atexide  Aëly  SGS  56,55  14,8
5 3  

 14,70 
2  

 13,
85 
3  

 13,
15 
1  

 0,0
0  

vert  

90  Lucas  Emmy  BAC  56,45  12,0
5 4  

 14,40 
2  

 16,
00 
4  

 14,
00 
3  

 0,0
0  

vert  

 Le Breton  Anais  SGS  56,45  14,7
0 3  

 13,85 
2  

 14,
60 
3  

 13,
30 
2  

 0,0
0  

vert  

92  Hieu  Morgane  ASC  56,40  13,1
5 4  

 14,30 
3  

 15,
65 
4  

 13,
30 
4  

 0,0
0  

vert  



93  Cintas  Emeline  SSC  56,30  14,9
0 4  

 12,35 
3  

 14,
85 
3  

 14,
20 
2  

 0,0
0  

vert  

 Sadouki  Eya  AG  56,30  15,1
0 5  

 12,60 
3  

 14,
25 
3  

 14,
35 
2  

 0,0
0  

vert  

95  Cassilde  Lyséa  SGS  56,25  16,5
0 4  

 12,80 
3  

 14,
75 
3  

 12,
20 
2  

 0,0
0  

vert  

96  Conilleau  Mila  ASC  56,20  16,0
5 4  

 13,35 
3  

 14,
00 
2  

 12,
80 
2  

 0,0
0  

vert  

 Detroyat Beaumon 
Margaux  

 AG  56,20  13,7
5 3  

 13,90 
2  

 14,
35 
3  

 14,
20 
2  

 0,0
0  

vert  

98  Ly  Oulimata  PS  56,05  15,0
5 3  

 14,10 
2  

 13,
20 
3  

 13,
70 
2  

 0,0
0  

vert  

99  Richard  Lyia  SSC  55,90  14,1
5 5  

 12,70 
5  

 15,
40 
4  

 13,
65 
2  

 0,0
0  

blanc  

10
0  

Goolfee  Sofia  USG  55,80  13,1
0 3  

 14,40 
2  

 14,
70 
3  

 13,
60 
2  

 0,0
0  

blanc  

 Lorcy  Mya  BAC  55,80  14,3
0 4  

 13,35 
2  

 14,
20 
2  

 13,
95 
2  

 0,0
0  

blanc  

10
2  

Kammoun  Sofia  BAC  55,65  13,7
0 4  

 14,80 
2  

 13,
70 
2  

 13,
45 
2  

 0,0
0  

blanc  

10
3  

Amiche  Léa  SGS  55,60  14,2
5 3  

 14,25 
2  

 14,
05 
3  

 13,
05 
2  

 0,0
0  

blanc  

10
4  

Kamwanya  Serena  AP  55,55  16,1
5 4  

 13,10 
2  

 13,
95 
2  

 12,
35 
2  

 0,0
0  

blanc  

10
5  

Diabete  Amy  AG  55,40  14,5
5 4  

 14,00 
3  

 14,
25 
3  

 12,
60 
2  

 0,0
0  

blanc  

10
6  

Bardet Dias Lamei 
Lola  

 AG  55,25  15,4
5 4  

 12,55 
3  

 14,
25 
3  

 13,
00 
2  

 0,0
0  

blanc  

10
7  

Cisse  Awa  USG  55,20  14,3
0 3  

 14,00 
2  

 14,
20 
3  

 12,
70 
2  

 0,0
0  

blanc  

10
8  

Chernikh  Amelle  SGS  55,10  16,0
5 4  

 11,85 
2  

 13,
85 
2  

 13,
35 
2  

 0,0
0  

blanc  

10
9  

Cappoen  Eleonor  AG  54,95  14,5
0 4  

 13,00 
2  

 13,
75 
2  

 13,
70 
2  

 0,0
0  

blanc  

11
0  

Ndiaye  Sokhna  USG  54,75  14,7
5 3  

 12,80 
3  

 14,
40 
3  

 12,
80 
2  

 0,0
0  

blanc  

 Guezi  Elena  USG  54,75  13,5
0 3  

 13,90 
2  

 13,
80 
3  

 13,
55 
2  

 0,0
0  

blanc  

11
2  

Jonnon  Violette  ASC  54,70  14,1
0 3  

 13,15 
2  

 13,
95 
3  

 13,
50 
2  

 0,0
0  

blanc  



 Fellag  Assya  USG  54,70  13,9
5 3  

 14,45 
2  

 12,
95 
3  

 13,
35 
2  

 0,0
0  

blanc  

 Guinet  Avril  SSC  54,70  15,7
5 4  

 14,10 
3  

 15,
15 
3  

 9,7
0 2  

 0,0
0  

blanc  

11
5  

Sangane  Kadiatou  USG  54,65  14,3
0 3  

 13,90 
2  

 14,
65 
3  

 11,
80 
2  

 0,0
0  

blanc  

11
6  

Sylla  Fadiop  USG  54,60  13,9
5 3  

 14,00 
2  

 13,
90 
3  

 12,
75 
2  

 0,0
0  

blanc  

11
7  

Mary  Alyssa  USG  54,45  13,0
5 3  

 14,40 
2  

 14,
15 
3  

 12,
85 
2  

 0,0
0  

blanc  

11
8  

Morin  Manon  AP  54,40  15,2
0 4  

 12,40 
3  

 16,
30 
4  

 10,
50 
4  

 0,0
0  

blanc  

11
9  

Denis  Louane  SGS  54,35  13,5
0 2  

 14,20 
2  

 13,
70 
2  

 12,
95 
2  

 0,0
0  

blanc  

12
0  

Lelievre  Mathilde  SSC  54,25  15,7
0 5  

 8,0
0 5  

 18,
30 
5  

 12,
25 
3  

 0,0
0  

blanc  

12
1  

Plesu  Livia  PS  54,20  14,5
5 3  

 12,40 
2  

 14,
60 
3  

 12,
65 
2  

 0,0
0  

blanc  

12
2  

Alnhlawit  Talya  SGS  54,00  15,8
5 4  

 7,2
5 5  

 18,
35 
5  

 12,
55 
2  

 0,0
0  

blanc  

12
3  

Cisse  Mama Diarra  USG  53,70  13,7
0 3  

 13,50 
2  

 13,
55 
3  

 12,
95 
2  

 0,0
0  

blanc  

12
4  

Mahdaoui  Maïssa  BAC  53,60  13,3
0 4  

 14,40 
2  

 13,
90 
3  

 12,
00 
2  

 0,0
0  

blanc  

12
5  

Don Mboule  Yeleen  AP  53,40  12,7
0 3  

 13,60 
2  

 14,
50 
2  

 12,
60 
2  

 0,0
0  

blanc  

12
6  

Fernandes  Linda  SGS  53,35  14,0
0 3  

 13,65 
2  

 13,
50 
3  

 12,
20 
2  

 0,0
0  

blanc  

 Guislain  Clara  AP  53,35  15,0
0 4  

 12,65 
2  

 13,
45 
2  

 12,
25 
2  

 0,0
0  

blanc  

12
8  

Le Mao  Nolwenn  AG  53,00  14,5
0 3  

 14,05 
2  

 13,
10 
2  

 11,
35 
1  

 0,0
0  

blanc  

12
9  

Cotet Guillot  Lou  SSC  52,95  12,9
5 3  

 14,30 
2  

 13,
75 
2  

 11,
95 
2  

 0,0
0  

blanc  

13
0  

Petit  Anaïs  ASC  52,70  12,3
5 3  

 12,80 
2  

 14,
95 
3  

 12,
60 
2  

 0,0
0  

blanc  
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13
1  

Toure  Amina  USG  52,60  11,8
5 3  

 13,85 
2  

 14,
50 
3  

 12,
40 
2  

 0,0
0  

blanc  

 Ramdhane  Assia  SSC  52,60  12,3
0 3  

 13,20 
2  

 14,
15 
2  

 12,
95 
2  

 0,0
0  

blanc  

13
3  

Ouad  Dina  SGS  52,45  12,5
0 3  

 14,45 
2  

 13,
60 
2  

 11,
90 
2  

 0,0
0  

blanc  

13
4  

Odeh  Nourhane  SGS  52,40  12,9
5 3  

 13,70 
2  

 12,
90 
3  

 12,
85 
2  

 0,0
0  

blanc  

13
5  

Touchi  Dayna  SSC  52,15  12,3
0 3  

 13,45 
2  

 14,
30 
2  

 12,
10 
2  

 0,0
0  

blanc  

13
6  

Alnhlawi  Layane  SGS  52,10  12,4
5 2  

 14,70 
2  

 13,
30 
3  

 11,
65 
1  

 0,0
0  

blanc  

13
7  

Betukumesu  Faveur  USG  51,70  12,1
0 3  

 13,00 
2  

 14,
70 
3  

 11,
90 
2  

 0,0
0  

blanc  

13
8  

Galleby  Mayssa  USG  51,10  13,1
0 3  

 13,55 
2  

 12,
15 
3  

 12,
30 
2  

 0,0
0  

blanc  

13
9  

Perrier  Lenie  SSC  50,85  15,1
5 4  

 14,30 
2  

 13,
50 
2  

 7,9
0 2  

 0,0
0  

blanc  

14
0  

Lebert  Manon  AP  50,80  15,6
5 4  

 13,65 
3  

 13,
40 
2  

 8,1
0 3  

 0,0
0  

blanc  

14
1  

Biassalou  Alexandra  USG  50,35  12,8
0 3  

 13,35 
2  

 12,
90 
2  

 11,
30 
2  

 0,0
0  

blanc  

14
2  

Biye  Elsa  SGS  50,30  13,9
0 4  

 10,30 
2  

 14,
20 
3  

 11,
90 
2  

 0,0
0  

blanc  

14
3  

Ayad  Ines  SSC  50,25  11,0
5 4  

 12,60 
3  

 13,
55 
3  

 13,
05 
2  

 0,0
0  

blanc  

14
4  

Fatni  Jess  ASC  50,15  15,4
0 4  

 14,30 
3  

 13,
45 
3  

 7,0
0 3  

 0,0
0  

blanc  

14
5  

Molinier  Lea  SSC  48,75  14,2
5 4  

 8,0
5 3  

 13,
40 
3  

 13,
05 
2  

 0,0
0  

blanc  

14
6  

Sangane  Djelika  USG  48,25  12,0
0 3  

 13,00 
2  

 12,
55 
2  

 10,
70 
2  

 0,0
0  

blanc  

14
7  

Kourdi  Djenna  SSC  45,95  8,3
0 4  

 12,75 
3  

 13,
75 
3  

 11,
15 
2  

 0,0
0  

blanc  
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SOL  

   Club  Note  d°  Général 

1  Pissaruk  Maelya  PS  19,80  5  1 

2  Louis Jean  Lilia  BAC  19,70  5  6 

3  Pallier  Arwen  PS  18,95  5  4 

3  Ponokemansi  Léanne  PS  18,95  5  3 

 

 

POUTRE  

   Club  Note  d°  Général 

1  Lok  Léna  PS  18,90  5  5 

1  Pissaruk  Maelya  PS  18,90  5  1 

3  Pallier  Arwen  PS  18,75  5  4 

 

 

TABLE DE SAUT  

   Club  Note  d°  Général 

1  Louis Jean  Lilia  BAC  19,30  5  6 

1  Pissaruk  Maelya  PS  19,30  5  1 

3  Ponokemansi  Léanne  PS  19,10  5  3 

 

 

BARRES ASYMETRIQUES  

   Club  Note  d°  Général 

1  De Jesus  Lena  BAC  18,15  5  2 

2  Pissaruk  Maelya  PS  16,95  4  1 

3  D'hahier Gregori  Aislyne  AP  15,95  4  6 

 

 

FORMATION PHYSIQUE  



   Club  Note  Général 

0  Adamik  Natalia  SGS  0,00  60 

0  Alakian  Aurore  PS  0,00  74 

0  Algarra  Lucie  PS  0,00  23 

0  Alnhlawi  Layane  SGS  0,00  136 

0  Alnhlawit  Talya  SGS  0,00  122 

0  Amary  Maeline  AP  0,00  55 

0  Amiche  Léa  SGS  0,00  103 

0  Atexide  Aëly  SGS  0,00  88 

0  Auguier  Lila  AG  0,00  77 

0  Ayad  Ines  SSC  0,00  143 

0  Balpe  Victoire  AG  0,00  71 

0  Bardet Dias Lameiro  Lola  AG  0,00  106 

0  Barret  Romane  PS  0,00  16 

0  Becker  Léna  BAC  0,00  88 

0  Beliot  Alice  AG  0,00  61 

0  Ben Kaci  Darine  ASC  0,00  29 

0  Bernard  Emma  AP  0,00  10 
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0  Betukumesu  Faveur  USG  0,00  137 

0  Biassalou  Alexandra  USG  0,00  141 

0  Biye  Elsa  SGS  0,00  142 

0  Blangeois  Maeva  AG  0,00  52 

0  Blary  Lisa  PS  0,00  20 

0  Bohic  Emy  AG  0,00  22 

0  Bonnaves  Louise  AP  0,00  26 



0  Bouillon  Justine  AP  0,00  66 

0  Broliron  Keylissa  SGS  0,00  43 

0  Buisson  Amy  AG  0,00  43 

0  Cappoen  Eleonor  AG  0,00  109 

0  Cassilde  Lyséa  SGS  0,00  95 

0  Castan  Anaëlle  SGS  0,00  51 

0  Chernikh  Amelle  SGS  0,00  108 

0  Cintas  Emeline  SSC  0,00  93 

0  Cisse  Awa  USG  0,00  107 

0  Cisse  Mama Diarra  USG  0,00  123 

0  Colleja  Olivia  ASC  0,00  74 

0  Conilleau  Mila  ASC  0,00  96 

0  Cotet Guillot  Lou  SSC  0,00  129 

0  D'hahier Gregori  Aislyne  AP  0,00  6 

0  Da Cunha Santos  Elise  PS  0,00  73 

0  De Jesus  Lena  BAC  0,00  2 

0  Delikaya  Lara  AP  0,00  70 

0  Denis  Louane  SGS  0,00  119 

0  Detroyat Beaumont  Margaux  AG  0,00  96 

0  Di Paola  Sarah  PS  0,00  17 

0  Diabete  Amy  AG  0,00  105 

0  Don Mboule  Yeleen  AP  0,00  125 

0  Dussol  Mila  PS  0,00  53 

0  Esin  Marie  AG  0,00  50 

0  Fatni  Jess  ASC  0,00  144 

0  Fellag  Assya  USG  0,00  112 

0  Fernandes  Linda  SGS  0,00  126 

0  Frazao  Eva  SGS  0,00  37 

0  Galleby  Mayssa  USG  0,00  138 

0  Gele  Zayeune  AG  0,00  27 



0  Gerard  Enéa  PS  0,00  48 

0  Gillet  Liz  AG  0,00  54 

0  Glebkina  Anna  AG  0,00  59 

0  Goncalves  Elise  BAC  0,00  58 

0  Goolfee  Sofia  USG  0,00  100 

0  Gourguechon  Erell  PS  0,00  42 

0  Greitzer  Lisa  AP  0,00  81 

0  Guezi  Elena  USG  0,00  110 
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0  Guillot  Zoé  PS  0,00  48 

0  Guinet  Avril  SSC  0,00  112 

0  Guislain  Clara  AP  0,00  126 

0  Hatry Cohen  Camille  PS  0,00  34 

0  Hieu  Morgane  ASC  0,00  92 

0  Hory Dupont  Rebecca  AG  0,00  63 

0  Hubert  Tess  SSC  0,00  87 

0  Huguet  Clara  AG  0,00  38 

0  Jannin  Méline  AG  0,00  35 

0  Jonnon  Violette  ASC  0,00  112 

0  Kammoun  Sofia  BAC  0,00  102 

0  Kamwanya  Serena  AP  0,00  104 

0  Kourdi  Djenna  SSC  0,00  147 

0  Laplaud  Alma  SGS  0,00  43 

0  Le Breton  Anais  SGS  0,00  90 

0  Le Mao  Nolwenn  AG  0,00  128 

0  Le Ny  Aimy  SGS  0,00  84 



0  Le Quere  Louane  BAC  0,00  76 

0  Lebert  Manon  AP  0,00  140 

0  Leblanc  Anna  PS  0,00  9 

0  Lelievre  Mathilde  SSC  0,00  120 

0  Lesueur  Tessa  SGS  0,00  11 

0  Lo  Aissatou  BAC  0,00  21 

0  Lok  Léna  PS  0,00  5 

0  Lorcy  Mya  BAC  0,00  100 

0  Louis Jean  Lilia  BAC  0,00  6 

0  Lourenço  Taís  SGS  0,00  81 

0  Loutangou  Kreys  AP  0,00  80 

0  Lucas  Emmy  BAC  0,00  90 

0  Lukondo  Ceciline  SGS  0,00  25 

0  Ly  Oulimata  PS  0,00  98 

0  Mabire  Jade  BAC  0,00  47 

0  Machado  Noelie  SGS  0,00  63 

0  Mahcene  Cyrine  AG  0,00  15 

0  Mahdaoui  Maïssa  BAC  0,00  124 

0  Manara  Kenaya  PS  0,00  8 

0  Marsollier  Agathe  SGS  0,00  56 

0  Mary  Alyssa  USG  0,00  117 

0  Mathioux  Clementine  ASC  0,00  24 

0  Mathonneau  Eva  ASC  0,00  39 

0  Matundu  Kelsy Noeline  PS  0,00  12 

0  Miranda  Marina  SSC  0,00  78 

0  Molinier  Lea  SSC  0,00  145 

0  Montoro  Elisa  AP  0,00  61 

0  Morin  Manon  AP  0,00  118 
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0  Ndiaye  Sokhna  USG  0,00  110 

0  Odeh  Nourhane  SGS  0,00  134 

0  Olivier  Camille  AG  0,00  86 

0  Ouad  Dina  SGS  0,00  133 

0  Pallier  Arwen  PS  0,00  4 

0  Perrier  Lenie  SSC  0,00  139 

0  Perrin Renucci  Livia  AG  0,00  43 

0  Petit  Anaïs  ASC  0,00  130 

0  Phelippaud  Lucie  PS  0,00  78 

0  Phelippon Gendre  Luna  SGS  0,00  36 

0  Pinto  Nyna  SSC  0,00  27 

0  Pissaruk  Maelya  PS  0,00  1 

0  Plesu  Livia  PS  0,00  121 

0  Ponokemansi  Léanne  PS  0,00  3 

0  Portal  Jade  AG  0,00  67 

0  Pottier  Leslie  BAC  0,00  65 

0  Previtali  Hélène  AG  0,00  33 

0  Ramdhane  Assia  SSC  0,00  131 

0  Richard  Lyia  SSC  0,00  99 

0  Rioult  Lola  SGS  0,00  31 

0  Sadouki  Eya  AG  0,00  93 

0  Sakanoko  Salma  SGS  0,00  68 

0  Sangane  Djelika  USG  0,00  146 

0  Sangane  Kadiatou  USG  0,00  115 

0  Sanna  Ilyana  AP  0,00  72 

0  Sedda  Giorgia  AP  0,00  14 

0  Sergeant  Emma  ASC  0,00  39 



0  Silvo  Melanie  SSC  0,00  32 

0  Smaïl  Hizya  SGS  0,00  30 

0  Sotto Valencia  Zoé  AG  0,00  85 

0  Steckler  Tess  SGS  0,00  57 

0  Sylla  Fadiop  USG  0,00  116 

0  Taly Moreau  Clara  PS  0,00  39 

0  Tannoury  Diane  AP  0,00  81 

0  Tassin  Elsa  AG  0,00  69 

0  Touchi  Dayna  SSC  0,00  135 

0  Toure  Amina  USG  0,00  131 

0  Tran  Axelle  ASC  0,00  18 

0  Trifan  Kataleya  SGS  0,00  19 

0  Trillaud  Sarah  PS  0,00  13 
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